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XXIV turniej kręglarski Kupców w Brzesku

Już po raz XXIV Brzesko gościło Kupców zrzeszonych w Kongregacji Kupieckiej oraz
sympatyków i przyjaciół z bratnich organizacji. Co roku spotykamy się na brzeskiej kręgielni by
rywalizować i miło spędzić czas w gronie rodziny i znajomych. Walczymy o puchary ufundowane
przez Burmistrza Brzesko Tomasza Latochę i Prezesa Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej.

W turnieju uczestniczyły całe rodziny z dziećmi. Do Brzeska przybyli przedstawiciele ze wszystkich
oddziałów - z Limanowej, Myślenic, Krakowa oraz Małopolskiej Izby Rzemiosła i Przedsiębiorczości z dyrektor
Anną Adamek i Małopolskiego Cechu Optyków z dyrektorem Wojciechem Moszczyńskim oraz goście z
Nowego Sącza.

W trakcie turnieju prowadzona była zbiórka na leczenie Tomasza Janowskiego - 44-letniego, ojca dwójki
dzieci, który usłyszał diagnozę glejaka czwartego stopnia. Tomasz jest bliskim jednego z naszych członków.

Honorowy patronat nad imprezą objął Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, który ufundował  puchary dla

https://www.brzesko.pl/


zwycięzców w kategoriach dzieci, kobiet i mężczyzn. Zacięta rywalizacja tradycyjnie odbyła się w kategorii
drużynowej, gdzie stawką był Puchar Prezesa Krakowskiej Kongregacji Kupieckiej Wiesława Jopka.

Na stołach królowały tradycyjne Wyroby Lisieckie z Zakładu Przetwórstwa Mięsnego „Płatek” Janusza
Zalarskiego. Wyśmienite pierogi serwowała firma „Sekret Smaku” Macieja Kapały, a żurek przygotowała
firma GastroRental Michała Henzla, laureata prestiżowego godła „Teraz Polska”.

W trakcie trwania imprezy jej uczestnicy mieli okazję zapoznać się z prezentacją, która pokazała jak na
przestrzeni lat zmieniała się brzeska kręgielnia. Dziękujemy tym, którzy nas zaszczycili swoją obecnością,
nieobecnych serdecznie pozdrawiamy. Poniżej znajduje się tabela wyników, choć jak zgodnie podkreślają
zawodnicy, najważniejsza była wyśmienita zabawa i wspaniała, sportowa atmosfera. Czas spędzony
wspólnie jest bezcenny.

Bogdan Baranek
prezes KKK o/Brzesko

 

WYNIKI:

Klasyfikacja drużynowa:
1 - Kraków, 2 – Myślenice, 3 – Brzesko, 4 – Limanowa

Klasyfikacja indywidualna:
Kobiety: 1 - Katarzyna Jargosz (Dąbrowa Górnicza), 2 - Lucyna Dyrek (Brzesko), 3 - Joanna Światek
(Kraków)
Mężczyźni: 1 - Leszek Lejkowski, 2 - Wojciech Moszczyński, 3 - Zbigniew Burdak (wszyscy reprezentowali
Kraków)
Dzieci: 1 - Emilia Pyziołek (3lata)

 

SPONSORZY:

Urząd Miejski w Brzesku, Burmistrz Brzeska Tomasz Latocha, Prezes KKK Wiesław Jopek, Zakład
Przetwórstwa Mięsnego „Płatek” - Janusz Zalarski, GastroRental - Michał Henzel, Selgros Kraków - Alicja
Jagielska-Czarnul, Sekret Smaku - Maciej Kapała, Mini market „Pod Dębem” i Mini Market „Okocimska”. 
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